BARCARENA
PAÉFEITURA .

GAB~NETE DO PREFEITO

Portaria nº 0013/2022-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, . no uso de suas atribuições legais

conferidas por Lei,

RESOLVE:
,·I

Art. 1 ° - Designar o servidor desta Prefeitura Municipal de Barcarena, Max
Alexandre Costa Wanzeler, matricula nº. 371763/1, lotado na Secretária Municipal
de Eàucação, Cultua e Desenvolvimento Social, para exercer a função de Fiscal de
Contrato dessa Secretaria, a partir de 28 de janeiro de 2022.

Art.2° - O presente ato entra em vigor na date de sue publicação.

Dê-se ciência, registre-se, publique.se e cumprt!Mse.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

JOSÉ REN

R. o o g 104: /;J,oc:2..2

/V/Ml ~~- ~- [;J~

- - .
Av. Cronge da Silveira, 438 · Centro - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA

www ,barcarena.pi,aov.br

		2022-09-01T16:27:23-0300
	IVANA RAMOS DO NASCIMENTO:29308429204